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CONTENU : Ladocumentationfrancaise.fr est une librairie en ligne : la librairie du citoyen.
Le site propose à la vente les ouvrages édités et diffusés par la
Documentation française. Il présente également de nombreuses ressources
en accès libre sur l'actualité politique, administrative, économique et sociale
française, européenne et internationale.

TOTAL DES VISITES DU MOIS CALENDAIRE 478 835

Dont Visites FRANCE : 370 381

NOMBRE DE VISITES ET VISITEURS PAR JOUR ET PAR SEMAINE
1- Visites hebdomadaires : total des visites sur la semaine
2- Visiteurs hebdomadaires : nombre de visiteurs dédupliqués sur la semaine
3- Rapport visites / visiteurs : nombre moyen de visites effectuées par un visiteur hebdomadaire sur la semaine

Semaine 35 VISITES1 VISITEURS2

 Rapport3

Visites/Visiteurs

1,08 81 214 75 385

 Lundi 29/08/2011 12 896  11 925 
 Mardi 30/08/2011 13 305  12 372 
 Mercredi 31/08/2011 13 087  12 141 
 Jeudi 01/09/2011 14 354  13 338 
 Vendredi 02/09/2011 11 809  10 981 
 Samedi 03/09/2011 6 919  6 438 
 Dimanche 04/09/2011 8 844  8 190 

Semaine 36 VISITES1 VISITEURS2

 Rapport3

Visites/Visiteurs

1,15 102 503 89 187

 Lundi 05/09/2011 15 257  14 146 
 Mardi 06/09/2011 17 313  16 112 
 Mercredi 07/09/2011 17 539  16 281 
 Jeudi 08/09/2011 16 654  15 515 
 Vendredi 09/09/2011 14 298  13 335 
 Samedi 10/09/2011 8 909  8 207 
 Dimanche 11/09/2011 12 533  11 592 

Semaine 37 VISITES1 VISITEURS2

 Rapport3

Visites/Visiteurs

1,15 113 966 99 390

 Lundi 12/09/2011 18 745  17 426 
 Mardi 13/09/2011 19 056  17 627 
 Mercredi 14/09/2011 18 465  17 251 
 Jeudi 15/09/2011 18 562  17 251 
 Vendredi 16/09/2011 14 996  13 981 
 Samedi 17/09/2011 10 479  9 643 
 Dimanche 18/09/2011 13 663  12 647 

Semaine 38 VISITES1 VISITEURS2

 Rapport3

Visites/Visiteurs

1,14 121 435 106 440

 Lundi 19/09/2011 19 760  18 449 
 Mardi 20/09/2011 19 813  18 528 
 Mercredi 21/09/2011 20 556  19 154 
 Jeudi 22/09/2011 20 232  18 915 
 Vendredi 23/09/2011 16 077  14 984 
 Samedi 24/09/2011 10 816  10 050 
 Dimanche 25/09/2011 14 181  13 064 

  VISITES1 VISITEURS2

Rapport3

Visites/Visiteurs

   

 Lundi 26/09/2011 20 283  18 895 
 Mardi 27/09/2011 20 351  18 930 
 Mercredi 28/09/2011 20 438  19 027 
 Jeudi 29/09/2011 20 366  18 962 
 Vendredi 30/09/2011 17 567  16 374 
       
       

NOMBRE MOYEN DE VISITES PAR JOUR NOMME SUR LA PERIODE DE REFERENCE (Semaines 35 à 38)

  TOTAL MOYENNE LUNDI-VENDREDI
 Lundi 66 658  16 665 

16 639
 Mardi 69 487  17 372 
 Mercredi 69 647  17 412 
 Jeudi 69 802  17 451 
 Vendredi 57 180  14 295 
  SAMEDI-DIMANCHE
 Samedi 37 123  9 281  10 794
 Dimanche 49 221  12 305 

MOYENNE PAR SEMAINE SUR LA PERIODE DE REFERENCE (Semaines 35 à 38)

 MOYENNE SEMAINE
 VISITES 104 780 
 VISITEURS 92 601 

MOYENNE PAR JOUR SUR LE MOIS CALENDAIRE

 MOYENNE JOUR
 VISITES 15 961 
 VISITEURS 14 843 
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VISITES MENSUELLES : RAPPEL DES RESULTATS DES 12 DERNIERS MOIS

 Septembre 2010   
 Octobre 2010   
 Novembre 2010   
 Décembre 2010 576 737 
 Janvier 2011 719 236 
 Février 2011 636 554 
 Mars 2011 742 156 
 Avril 2011 577 853 
 Mai 2011 624 539 
 Juin 2011 441 453 
 Juillet 2011 299 716 
 Août 2011 285 513 
 Septembre 2011 478 835 

VISITEURS HEBDOMADAIRES : RAPPEL DES RESULTATS DES 52 DERNIERES SEMAINES :
de la semaine 35 (2010) à la semaine 38 (2011)

 39 2010   
 40 2010   
 41 2010   
 42 2010   
 43 2010   
 44 2010   
 45 2010   
 46 2010   
 47 2010   
 48 2010 98 086 
 49 2010 139 487 
 50 2010 118 954 
 51 2010 79 127 

 52 2010 88 885 
 1 2011 141 917 
 2 2011 141 406 
 3 2011 149 001 
 4 2011 145 499 
 5 2011 147 858 
 6 2011 141 872 
 7 2011 135 467 
 8 2011 127 496 
 9 2011 127 316 
 10 2011 141 836 
 11 2011 152 586 
 12 2011 141 396 

 13 2011 142 370 
 14 2011 132 514 
 15 2011 120 476 
 16 2011 102 639 
 17 2011 107 428 
 18 2011 123 581 
 19 2011 130 125 
 20 2011 122 481 
 21 2011 114 547 
 22 2011 95 417 
 23 2011 101 101 
 24 2011 93 805 
 25 2011 80 792 

 26 2011 70 044 
 27 2011 65 560 
 28 2011 55 965 
 29 2011 61 510 
 30 2011 55 933 
 31 2011 53 500 
 32 2011 53 285 
 33 2011 47 367 
 34 2011 58 183 
 35 2011 75 385 
 36 2011 89 187 
 37 2011 99 390 
 38 2011 106 440 

DOMAINES : ladocumentationfrancaise.fr

DEFINITIONS :
Une Visite : Acte de consultation d’une ou d’un ensemble de pages identifiées, d’un ou plusieurs sites web, effectué par un poste informatique connecté. Une absence de consultation de nouvelles pages sur ce
site web dans un délai excédant 30 minutes vaut pour fin de la visite.

Un Visiteur : ou Internaute est l'identification d'un Navigateur unique Français et Etranger, sans distinction de lieu de connexion (domicile, bureau et autres lieux), déterminé par un cookie, dé-dupliqué sur la
période.

OBSERVATIONS EVENTUELLES - BUREAU NUMERIQUE :

Le Bureau OJD Numérique a contrôlé la fréquentation du site web en accord avec la procédure définie par son Règlement d'Application pour la certification des sites web.
A l'issue de ce contrôle, il apparaît que les chiffres de fréquentation déclarés par le site web traduisent une réalité également constatée par le contrôle, et ne révèlent pas d'anomalie dans la mesure.

Fait à Paris, le 03/10/2011

 
Patrick BARTEMENT
Directeur Général Membre fondateur de l'"International Federation of Audit Bureaux of Circulations"
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ANNEXE AU PROCES VERBAL
PAGES VUES

publiées sous la responsabilité de l'éditeur
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75009 Paris
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Télécopie : 01 47 42 14 92

www.ojd.com
Bureau Numérique

MOIS CALENDAIRE : Septembre 2011
PERIODE DE REFERENCE : Semaines 35 à 38
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Site sans refresh

DEFINITION :

Page Vue :
Téléchargement complet d’une page sur le poste connecté d'un visiteur identifié dans le
cadre d'une visite.

1- Nombre moyen de Pages Vues lors d'une Visite

TOTAL DES PAGES VUES DU MOIS CALENDAIRE 1 392 700

RAPPORT PAGES VUES / VISITES 1 2,91

NOMBRE DE PAGES VUES PAR JOUR ET PAR SEMAINE

Semaine 35 PAGES VUES
241 756

 Lundi 29/08/2011 38 221 
 Mardi 30/08/2011 40 671 
 Mercredi 31/08/2011 39 548 
 Jeudi 01/09/2011 39 301 
 Vendredi 02/09/2011 37 820 
 Samedi 03/09/2011 20 460 
 Dimanche 04/09/2011 25 735 

Semaine 36 PAGES VUES
304 546

 Lundi 05/09/2011 45 898 
 Mardi 06/09/2011 51 274 
 Mercredi 07/09/2011 53 065 
 Jeudi 08/09/2011 50 533 
 Vendredi 09/09/2011 42 522 
 Samedi 10/09/2011 25 310 
 Dimanche 11/09/2011 35 944 

Semaine 37 PAGES VUES
333 696

 Lundi 12/09/2011 57 283 
 Mardi 13/09/2011 57 718 
 Mercredi 14/09/2011 53 804 
 Jeudi 15/09/2011 52 980 
 Vendredi 16/09/2011 43 992 
 Samedi 17/09/2011 30 437 
 Dimanche 18/09/2011 37 482 

Semaine 38 PAGES VUES
346 643

 Lundi 19/09/2011 56 482 
 Mardi 20/09/2011 56 768 
 Mercredi 21/09/2011 58 460 
 Jeudi 22/09/2011 58 742 
 Vendredi 23/09/2011 48 079 
 Samedi 24/09/2011 29 771 
 Dimanche 25/09/2011 38 341 

PAGES VUES

 Lundi 26/09/2011 58 541 
 Mardi 27/09/2011 57 653 
 Mercredi 28/09/2011 57 792 
 Jeudi 29/09/2011 59 009 
 Vendredi 30/09/2011 51 504 
     
     

NOMBRE MOYEN DE PAGES VUES SUR LA PERIODE DE REFERENCE (Semaines 35 à 38)

  TOTAL MOYENNE LUNDI-VENDREDI
 Lundi 197 884  49 471 

49 158
 Mardi 206 431  51 608 
 Mercredi 204 877  51 219 
 Jeudi 201 556  50 389 
 Vendredi 172 413  43 103 
  SAMEDI-DIMANCHE
 Samedi 105 978  26 495  30 436
 Dimanche 137 502  34 376 

MOYENNE PAR SEMAINE SUR LA PERIODE DE REFERENCE (Semaines 35 à 38)

 MOYENNE SEMAINE
 PAGES VUES 306 660 

MOYENNE PAR JOUR SUR LE MOIS CALENDAIRE

 MOYENNE JOUR
 PAGES VUES 46 423 

PAGES VUES MENSUELLES : RAPPEL DES RESULTATS DES 12 DERNIERS MOIS :

 Septembre 2010   
 Octobre 2010   
 Novembre 2010   
 Décembre 2010 1 433 937 
 Janvier 2011 1 801 165 
 Février 2011 1 782 517 
 Mars 2011 1 986 559 
 Avril 2011 1 530 787 
 Mai 2011 1 598 916 
 Juin 2011 1 183 137 
 Juillet 2011 887 303 
 Août 2011 852 885 
 Septembre 2011 1 392 700 
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